

BO6050

Exzenter-Rotations Schleifer



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	266901-4		Schraube M4x14	1	49	513443-2	37	Anker inkl. 51-56	1
2	456126-0	3	Umschaltknopf	1	51	681636-0	3	Isolierscheibe	1
3	346914-2	7	Umschaltplatte	1	52	210034-7	15	Rillenkugellager 607LLB	1
4	231490-8	1	Druckfeder 5	1	53	421868-5	9	Gummihülse 19	1
5	346913-4	7	Führungsplatte	1	54	267756-0	1	Wellenscheibe 6	1
6	266034-5	1	Blechschaube CT 4x16	4	55	688117-5	13	Impulsgeber	1
7	456117-1	12	Getriebegehäusedeckel Oben	1	56	259039-2	1	Sicherungsring 6	1
8	211333-0	17	Rillenkugellager 6804LLU	1	57	266049-2	4	Blechschaube PT 4x75	2
9	227386-9	25	Stirnrad 31	1	58	456116-3	5	Feldabdeckung	1
10	424748-4	10	Bremsring	1	59	621773-8	34	Feld	1
11	261157-4	1	Dichtung 40	1	60	851L09-5	1	Typenschild BO6050	1
12	227387-7	26	Hohlrad 34	1	61	419566-3	1	Schaltknopf	1
13	961004-6	1	Sicherungsring S-8	1	62	456122-8	3	Schalthebel	1
14	267290-0	1	Scheibe 18	1	63	456124-4	2	Auslöser	1
15	346912-6	4	Platte	1	64	233071-4	1	Druckfeder 4	1
16	227648-5	25	Tellerrad 43	1	65	456123-6	3	Schaltstange	1
17	213707-1	5	O-Ring 65	1	66	651423-1	24	Schalter	1
18	266060-4	4	Schraube 4x65	1	67	265995-6	1	Schraube 4x18	1
19	183B68-4	23	Getriebegehäuse-Set inkl. 22	1	68	687682-1	2	Kabelklemmplatte	1
20	265995-6	1	Schraube 4x18	4	69	682566-8	6	Knickschutz	1
21	456127-8	9	Schleiftellerschutz	1	70	665890-4	23	Anschlussleitung H07RN-F	1
22	183B68-4	23	Getriebegehäuse-Set inkl. 19	1	71	456120-2	23	Motorgehäuse	1
23	424747-6	8	Gummiring	1	72	807P04-7	1	Hinweisschild	1
24	266050-7	2	Blechschaube PT 4x30	4	73	688161-2	1	Filter	1
25	143324-2	30	Getriebegehäuse	1	74	620465-6	35	Elektronik	1
26	961110-7	3	Sicherungsring S-30	1	75	645233-6	3	Kondensator	1
27	211445-9	16	Rillenkugellager 6906DDW	1	76	643770-4		Kohlebürstenhalter	2
28	911119-9	1	Kombi-Schraube M4x12	3	77	266007-8	1	Blechschaube PT 3x10	2
29	143325-0	34	Spindel Aussen	1	78	194074-2	13	Kohlebürsten CB-325	1
30	143376-3	8	Spindelarretierung	1	79	654532-5	7	Lüsterklemme 1P	1
31	233285-5	1	Druckfeder 4	1	80	456121-0	11	Schaltergehäuse	1
32	211131-2	21	Rillenkugellager 6001DDW	1	81	265995-6	1	Schraube 4x18	1
33	319330-1	21	Ausgleichgewicht	1					
34	911119-9	1	Kombi-Schraube M4x12	3					
35	143375-5	23	Spindel Innen	1				*** Zubehör ***	
36	326582-7	14	Abdeckung	1					
37	253024-7	2	Scheibe 10	1	Z	197314-7		Schleifteller 150	1
38	216413-7	10	Axial-Rollenlager 1023	1	Z	143326-8		Absaugstutzen	1
39	213445-5	1	O-Ring 26	1	Z	143328-4		Seitengriff 36 kpl.	1
40	326581-9	18	Flanschscheibe	1	Z	821551-8		MAKPAC Gr.3	1
41	961006-2	1	Sicherungsring S-10	1	Z	453974-8		Kofferverschluss MAKPAC	4
43	143327-6	25	Getriebegehäusedeckel	1	Z	838246-6		Tiefziehteil f. MAKPAC	1
44	213445-5	1	O-Ring 26	1					
45	961002-0	1	Sicherungsring S-6	1					
46	227647-7	18	Kegelrad 11	1					
47	210059-1	17	Rillenkugellager 6000DDW	1					
48	253758-2	1	Scheibe 10	1					

BO6050

Exzenter-Rotations Schleifer

